
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 1 (celkem 2) 

 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Generální dodavatel stavby CETOCOEN OP VVV II 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005005 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka Společnost PS BRNO – BLOCK (PS BRNO, s.r.o., sídlem 
Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ 25506820; BLOCK a.s., sídlem U Kasáren 727, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 18055168), jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích. 

Kritérium Váha kritéria 

Odborná úroveň 41,25 % 

Přidaná hodnota 58,75 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší součet bodových ohodnocení získaných v dílčích 
kritériích. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě jedinou nabídku, hodnocení 
nebylo provedeno. Účastníkem uvedené informace k jednotlivým hodnotícím kritériím byly přezkoumány v rámci 
ověřovací fáze. Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti jediného účastníka a konstatoval, že tento splňuje 
veškeré podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být na 
základě jeho nabídky zadána. 
Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu1, který je (bez příloh) 

                                                           

1 Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

https://zakazky.muni.cz/vz00005005


Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 2 (celkem 2) 

přiložen k tomuto rozhodnutí. 
Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 
 
 

 
 
 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka 

(podepsáno elektronicky) 

 
 



 
 

Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 1 (celkem 13) 
 

PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Generální dodavatel stavby CETOCOEN OP VVV II 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005005 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

- zprávy o hodnocení nabídek  (§ 119 odst. 2 ZZVZ), 
- záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ) a  
- v případě příjmu nabídek v listinné podobě i protokolu o otevírání obálek (§ 110 odst. 5 ZZVZ). 

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☐ přezkum zadavatel provedl 
prostřednictvím níže uvedených osob: 

☒ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 
komisi ve složení: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

☒ zadavatel přizval následující odborníky:  

https://zakazky.muni.cz/vz00005005


Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 2 (celkem 13) 

XXXXXXXXXXXXX, Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. 
XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, oddělení stavební prevence, kontrolní 

činnosti a ZPP, krajské ředitelství, HZS Ústeckého kraje 

Osoby podílející se na otevírání nabídek 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že 
nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Tuto 
skutečnost stvrzují podpisy čestného prohlášení, které je přílohou tohoto protokolu.  
Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 
2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 
3. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

O průběhu přezkumu nabídek a vybraného dodavatele byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu 
(dále jen „protokol“). 

2. SEZNAM NABÍDEK 
Poř. č. 
nabídky Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1  

Společnost PS BRNO – BLOCK (PS BRNO, s.r.o., 
sídlem Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 
Brno, IČ 25506820; BLOCK a.s., sídlem U Kasáren 
727, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 18055168) 

701 - Sdružení (svaz, spolek, společnost, 
klub aj.) 

Pokud se otevírání obálek účastnily pověřené nebo přizvané osoby, byly jim výše uvedené informace sděleny. 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 
Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích. 

Kritérium Váha kritéria 

Odborná úroveň 41,25 % 

Přidaná hodnota 58,75 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší součet bodových ohodnocení získaných v dílčích 
kritériích. 
Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník, hodnocení nebylo provedeno. 
 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 3 (celkem 13) 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA V POŘADÍ  
Účastník Společnost PS BRNO – BLOCK, pořadové číslo nabídky 1 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☐ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení.  
Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

Cena veřejné zakázky činí 113.075.718,18 Kč bez DPH a nebyla 
předmětem hodnocení. 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 
Splňuje požadavky na kvalifikaci.  

Závěr 
☒ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o 
vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

5. VÝBĚR DODAVATELE 
K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka Společnost PS BRNO – BLOCK, pořadové číslo 
nabídky 1; v podrobnostech viz příloha (návrh rozhodnutí o výběru dodavatele). 

6. OVĚŘOVACÍ FÁZE 
Dodavatel Společnost PS BRNO – BLOCK, pořadové č. nabídky 1 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

ANO; ujednání společníků o plné moci pro vedoucího 
společníka (spol. PS BRNO, s.r.o.) je uvedeno v ust. II. 3 
ve smlouvě o společnosti 

Identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů: 

PS BRNO, s.r.o., sídlem Vídeňská 153/119b, Dolní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČ 25506820 

BLOCK a.s., sídlem U Kasáren 727, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ 18055168 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 4 (celkem 13) 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Identifikační údaje jiné osoby: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění veřejné zakázky nebo poskytnutí věci 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 
a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Předložil: Zvolte položku. 

 

Ověření, zda má vybraný dodavatel 
vydány výlučně zaknihované akcie (§ 48 
odst. 9 ZZVZ)  

☒ Nemá právní formu akciové společnosti (platí pro 
společníka PS BRNO, s.r.o.). 

☒ Má vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 
v obchodním rejstříku; platí pro společníka BLOCK a.s.). 

☐ Nemá vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 
v obchodním rejstříku). 

☐ Zahraniční dodavatel předložil čestné prohlášení o 
tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka, s 
uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu 
akcionářů vychází. 

☐ Zahraniční dodavatel nepředložil písemné čestné 
prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií. 

Zjištění skutečných majitelů vybraného 
dodavatele (§ 122 odst. 4 a 5 ZZVZ) 

☐ Vybraný dodavatel není právnickou osobou. 

☐ Údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele 
zjistil zadavatel z evidence údajů o skutečných majitelích 
podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a 
fyzických osob. 

☒ Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele 
předložil identifikační údaje všech osob, které jsou jeho 
skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah 
těchto osob k dodavateli; viz příloha. Toto zjišťování bylo 
předmětem žádosti o doplnění v průběhu ověřovací fáze, 
viz níže. 

☐ Nepředložil identifikační údaje všech osob, které jsou 
jeho skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá 
vztah těchto osob k dodavateli. 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 5 (celkem 13) 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 
Společník PS BRNO, s.r.o. – předložen výpis z evidence 
rejstřík trestů všech 3 jednatelů, datum vyhotovení je 
v souladu s ZZVZ 
Společník BLOCK a.s. – předložen výpis z evidence 
rejstřík trestů všech 4 členů představenstva, datum 
vyhotovení je v souladu s ZZVZ 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 
Společník PS BRNO, s.r.o. 
Datum vyhotovení: 4. 5. 2018 
Společník BLOCK a.s. 
Datum vyhotovení: 24. 7. 2018 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 
Společník PS BRNO, s.r.o. 
Vyhotoveno ke dni: 16. 5. 2018 
Společník BLOCK a.s. 
Vyhotoveno ke dni: 27. 6. 2018 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 
Společník PS BRNO, s.r.o. 
Datum vyhotovení: 30. 7. 2018 
Společník BLOCK a.s. 
Datum vyhotovení: 24. 7. 2018 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 
Společník PS BRNO, s.r.o. 
Datum vyhotovení: 30. 7. 2018 
Společník BLOCK a.s. 
Datum vyhotovení: 24. 7. 2018 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

Předložil: ANO 
Společník PS BRNO, s.r.o. 
Vyhotoveno ke dni: 16. 5. 2018 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 6 (celkem 13) 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Společník BLOCK a.s. 
Vyhotoveno ke dni: 26. 6. 2018 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 
Společník PS BRNO, s.r.o. 
Datum vyhotovení: 13. 6. 2018 
Společník BLOCK a.s. 
Datum vyhotovení: 24. 7. 2018 

Dodavatel prokázal základní způsobilost.  

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 
Společník PS BRNO, s.r.o. 
Datum vyhotovení: 13. 6. 2018 
Společník BLOCK a.s. 
Datum vyhotovení: 24. 7. 2018 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost.  

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Referenční zakázka č. 1: 
Bytový dům Bělohorská 
PS – estate beta, s.r.o., Vídeňská 153/119b, 
619 00 Brno 

 

- popis předmětu stavebních prací: výstavba bytového 
domu 

- jednalo se o novostavbu: ano 
- sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací: 

103 006 378 Kč bez DPH 
- závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 

28. 2. 2015 
- kontaktní osoba objednatele uvedena 
- předloženo osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 

a dokončení stavebních prací 
Referenční zakázka č. 2: 
Vybudovanie Centra výskumu a vývoja 
imunologicky aktívnych látok – SAV 
Slovenská akadémia věd, Štefánikova 49, 
814 38 Bratislava 1, SK 

 

- popis předmětu stavebních prací: stavba výzkumného 
a vývojového centra včetně laboratoří 

- jednalo se o novostavbu: ano 
- sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací: 

407 953 794 Kč bez DPH 
- závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 30. 

9. 2015 
- kontaktní osoba objednatele uvedena 
- předloženo osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 

a dokončení stavebních prací 
Technická kvalifikace – Zástupce zhotovitele - identifikace Zástupce zhotovitele uvedena 

- účastník čestně prohlašuje, že osoba, kterou navrhuje 
na pozici Zástupce zhotovitele ve smyslu Pod-článku 
4.3 Smlouvy, splňuje následující minimální požadavky: 

1. je autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 7 (celkem 13) 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „Zákon č. 360/1992“), 

2. má minimálně 5letou praxi ve funkci obsahově 
obdobné funkci Zástupce zhotovitele ve smyslu 
Pod-článku 4.3 Smlouvy a  

3. má alespoň 1 referenční zkušenost, jejímž 
předmětem byly stavební práce, přičemž 

- předmětem stavebních prací byla 
novostavba budovy spadající do „SEKCE 1 – 
BUDOVY“ Klasifikace CZ-CC; 

- sjednaná či vyplacená hodnota stavebních 
prací odpovídala částce alespoň 
50.000.000,- Kč bez DPH; 

- závazek provést stavební práce byl splněn 
v posledních 10 letech před zahájením 
zadávacího řízení k veřejné zakázce; 

- funkce, kterou při provádění stavebních prací 
příslušná osoba vykonávala, byla obsahově 
obdobná funkci Zástupce zhotovitele ve 
smyslu Pod-článku 4.3 Smlouvy a osoba ji 
vykonávala po alespoň 50 % doby výstavby. 

- identifikace zkušenosti: Garážový dům a dům 
s obchodními plochami Brno – Kohoutovice, PS – 
estate, s.r.o., Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno 

- funkce, kterou při provádění stavebních prací příslušná 
osoba vykonávala: vedoucí střediska HSV I. – zástupce 
zhotovitele; funkce byla obsahově obdobná funkci 
Zástupce zhotovitele ve smyslu Pod-článku 4.3 
Smlouvy 

- % doby výstavby, po kterou osoba předmětnou funkci 
vykonávala: více jak 50 %   

- jednalo se o novostavbu: ano 
- sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací: 

110 700 000 Kč bez DPH 
- závazek provést stavební práce byl splněn ke dni: 30. 

4. 2017 
- kontaktní osoba objednatele uvedena 
- předloženo osvědčení objednatele o řádném poskytnutí 

a dokončení stavebních prací 
- údaje uvedené na osvědčení objednatele se liší od 

údajů uvedených ve formuláři nabídky; nicméně 
všechny uvedené údaje splňují minimální požadavky 
stanovené zadavatelem; komise tedy údaje dále 
nepřezkoumávala 

- předloženo osvědčení o autorizaci Zástupce zhotovitele 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 8 (celkem 13) 

Technická kvalifikace – Zástupce zhotovitele 
č. 2 

- identifikace Zástupce zhotovitele č. 2 uvedena 
- účastník čestně prohlašuje, že osoba, kterou navrhuje 

na pozici Zástupce zhotovitele č. 2 ve smyslu Pod-
článku 4.3 Smlouvy, splňuje následující minimální 
požadavky: 

1. je autorizovaný inženýr v oboru pozemní je 
autorizovaný inženýr nebo technik nebo stavitel 
v oboru pozemní stavby nebo autorizovaný 
inženýr či technik v oboru technika prostředí 
staveb podle Zákona č. 360/1992 a 

2. má minimálně 5letou praxi ve funkci obsahově 
obdobné funkci Zástupce zhotovitele nebo 
Zástupce zhotovitele č. 2 ve smyslu Pod-článku 
4.3 Smlouvy. 

- předloženo osvědčení o autorizaci Zástupce zhotovitele 
č. 2 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace.  

Ostatní doklady předložené v rámci Ověřovací fáze (ust. 5.5. ZD)  

Dotazníky k ověření spokojenosti 
objednatele (ust. 5.5. a) první odrážka ZD) 

Předložil: ANO 
Identifikace hodnocených zkušeností, k nimž účastník 
doložil dotazníky spokojenosti objednatelů, je níže. 
Splňuje požadavky uvedené v ZD.  

zkušenosti Zástupce zhotovitele Pořadové číslo 
aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se 
zkušenost č.1 vztahuje 

1 

Identifikace zkušenosti 
č. 1 

Stoklasa – Přístavba skladové 
haly a úprava stávajícího 
areálu v Bolaticích – I. etapa 
Dle informací uvedených 
v dotazníku spokojenosti 
objednatele byly stavební 
práce splněny v roce 2018 - ve 
spojení s čestným 
prohlášením účastníka 
v dokumentu Odborné úrovně, 
že závazek provést stavební 
práce byl splněn v posledních 
10 letech před zahájením 
zadávacího řízení k veřejné 
zakázce, považuje zadavatel 
požadavek za splněný. 

Pořadové číslo 
aspektu/ů, ke 

1 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 9 (celkem 13) 

kterému/ke kterým se 
zkušenost č. 2 vztahuje 

Identifikace zkušenosti 
č. 2 

Auto Palace, Brno-Slatina, 
dostavba objektu a výstavba 
nové servisní haly 

Pořadové číslo 
aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se 
zkušenost č. 3 vztahuje 

1 

Identifikace zkušenosti 
č. 3 

Hala GEHE, Brno – 
novostavba skladovací haly 
V dotazníku spokojenosti 
objednatele není uveden 
dodavatel zakázky; z čestného 
prohlášení účastníka o 
odborné kvalifikaci XXX. 
XXXXXXXXXXX, které bylo 
předloženo, vyplývá, že v dané 
době Zástupce zhotovitele 
pracoval u spol. ESOX, spol. 
s r.o. 

Pořadové číslo 
aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se 
zkušenost č. 4 vztahuje 

1 

Identifikace zkušenosti 
č. 4 

Movianto Podolí – skladovací 
hala 
V dotazníku spokojenosti 
objednatele není uveden 
dodavatel zakázky; z čestného 
prohlášení účastníka o 
odborné kvalifikaci XXX. 
XXXXXXXXXXX, které bylo 
předloženo, vyplývá, že v dané 
době Zástupce zhotovitele 
pracoval u spol. ESOX, spol. 
s r.o. 
Dle informací uvedených 
v dotazníku spokojenosti 
objednatele byly stavební 
práce splněny v roce 2008 - ve 
spojení s čestným 
prohlášením účastníka 
v dokumentu Odborné úrovně, 
že závazek provést stavební 
práce byl splněn v posledních 
10 letech před zahájením 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 10 (celkem 13) 

zadávacího řízení k veřejné 
zakázce, považuje zadavatel 
požadavek za splněný. 

Pořadové číslo 
aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se 
zkušenost č. 5 vztahuje 

1,2 

Identifikace zkušenosti 
č. 5 

Garážový dům a dům 
s obchodními plochami Brno - 
Kohoutovice 

Pořadové číslo 
aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se 
zkušenost č. 6 vztahuje 

2 

Identifikace zkušenosti 
č. 6 

Polyfunkční dům Krystal 

zkušenosti Zástupce zhotovitele č. 2 Pořadové číslo 
aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se 
zkušenost č. 1 vztahuje 

1 

Identifikace zkušenosti 
č. 1 

Vybudovanie Centra výskumu 
a vývoja imunologicky 
aktívnych látok - SAV 

Pořadové číslo 
aspektu/ů, ke 
kterému/ke kterým se 
zkušenost č. 2 vztahuje 

1 

Identifikace zkušenosti 
č. 2 

Centrum výzkumu a vývoje 
vakcín (BNH – Bioveta Novelty 
Hall) 

zkušenosti specialisty č. 1 Identifikace zkušenosti 
č. 1 

Vybudovanie Centra výskumu 
a vývoja imunologicky 
aktívnych látok - SAV 

Identifikace zkušenosti 
č. 2 

Centrum výzkumu a vývoje 
vakcín (BNH – Bioveta Novelty 
Hall) 

Identifikace zkušenosti 
č. 3 

Biotechnologická hala 

Identifikace zkušenosti 
č. 4 

FEI – Nový provoz CTPark 
Brno 

Identifikace zkušenosti 
č. 5 

Výzkumné centrum 
farmaceutického vývoje 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 11 (celkem 13) 

zkušenosti specialisty č. 2  Identifikace zkušenosti 
č. 1 

Vybudovanie Centra výskumu 
a vývoja imunologicky 
aktívnych látok - SAV 

Identifikace zkušenosti 
č. 2 

Centrum výzkumu a vývoje 
vakcín (BNH – Bioveta Novelty 
Hall) 

Identifikace zkušenosti 
č. 3 

Biotechnologická hala 

Identifikace zkušenosti 
č. 4 

Výzkumné centrum 
farmaceutického vývoje 

Identifikace zkušenosti 
č. 5 

FEI – Nový provoz CTPark 
Brno 

zkušenosti specialisty č. 3  Z dokumentu Odborné úrovně není jasné, kolik zkušeností 
splňuje požadovaný aspekt; hodnotící komise se rozhodla 
požádat účastníka o objasnění; viz níže. 

☒ Předložen certifikát specialisty č. 3 vydaný Českou 
Asociací Konzultačních Inženýrů (CACE) za úspěšné 
absolvování školení FIDIC: problematika vzorových 
podmínek FIDIC s důrazem na Červenou knihu (s 
vysvětlením základních odlišností ve vztahu k Žluté a 
Stříbrné knize 

Další doklady potvrzující pravdivost a 
správnost informací k hodnocení (ust. 5.5. a) 
druhá odrážka ZD) 

Předložil: NE 
Účastník nepředložil doklady potvrzujících pravdivost a 
správnost informací k hodnocení v rámci kritérií Odborná 
úroveň u specialisty č. 1, 2 a 3; hodnotící komise jej tedy 
vyzvala k jejich předložení; viz níže. 

Plán realizace Vylepšení včetně 
předběžného technického řešení 
jednotlivých Vylepšení (ust. 5.5. b) ZD) 

Předložil: ANO 
Účastník nabídl následující Vylepšení. 
Vylepšení č. 1 
- zkrácení Doby pro dokončení Díla o 60 dnů (vyplývá 
z předloženého seznamu milníků) 
 
Vylepšení č. 5 
- dodávka hypoxické technologie – součástí 
Realizačního týmu bude Specialista na hypoxickou 
technologii, který má alespoň jednu zkušenost, jejímž 
předmětem: 
- bylo zpracování návrhu komplexního řešení 

hypoxické technologie včetně realizace dodávky 
hypoxické technologie, nebo 

- vytvoření projektové dokumentace, jejímž 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 12 (celkem 13) 

předmětem byla hypoxická technologie,  
přičemž dodávka/projektová dokumentace byla 
objednateli předána v posledních 10 letech před 
zahájením zadávacího řízení k Veřejné zakázce. 
Identifikace zkušenosti: Instalace systému na trvalé 
snížení obsahu kyslíku pro preventivní požární ochranu 
serveru 
 
Vylepšení č. 9 
- GMP certifikace - součástí Realizačního týmu bude 
Specialista na GMP, který má alespoň jednu zkušenost, 
jejímž předmětem bylo vypracování potřebné validační 
dokumentace prostor pro účely přípravy certifikace dle 
standardu GMP, přičemž dokumentace byla objednateli 
předána v posledních 10 letech před zahájením 
zadávacího řízení k Veřejné zakázce. 
Identifikace zkušenosti: Centrum výzkumu a vývoje 
vakcín (BNH – Bioveta Novelty Hall)  
Přílohou protokolu je prezentace k realizaci jednotlivých 
Vylepšení. 

Manažerské shrnutí toho, co není součástí 
předmětu veřejné zakázky, přičemž by to pro 
naplnění účelu sledovaného zadavatelem 
jeho součástí být mělo (ust. 5.5. c) první 
odrážka ZD) 

Předložil: NE 
Účastník manažerské shrnutí v průběhu Ověřovací fáze 
slovně okomentovat; hodnotící komise účastníka požádala 
o předložení manažerské shrnutí v písemné podobě; viz 
níže. 

Časové vymezení Milníků (ust. 5.5. c) 
druhá odrážka ZD) 

Předložil: ANO 
Splňuje požadavky uvedené v ZD.  

Dokument, ve kterém účastník popíše 
mechanismus (způsob), jakým bude 
zadavateli umožněno sledovat, zda je 
veřejná zakázka plněna řádně a včas (ust. 
5.5. c) třetí odrážka ZD) 

Předložil: NE 
Účastník mechanismu v průběhu Ověřovací fáze slovně 
okomentovat; hodnotící komise účastníka požádala o 
předložení mechanismu v písemné podobě; viz níže. 

Žádost o doplnění/objasnění ze dne 6. 8. 2018 

☒ odpověď účastníka byla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě (7. 8. 2018 bylo doručeno 
manažerské shrnutí; u ostatních dokumentů bylo dohodnuto doručení později dne 16. 8. 2018) 
Doručené doklady/objasnění: na základě žádosti účastník předložil následující dokumenty: 
- upřesnění údajů uvedených u specialisty č. 3 v rámci kritéria Odborné úrovně – pouze jediná zkušenost 
byla realizovaná dle smluvních podmínek FIDIC; hodnotící komise považuje tuto otázku za vysvětlenou; 
- doklady ve vztahu ke specialistovi č. 1: vysokoškolský diplom v oboru mikroelektronika a profesní 
životopis specialisty č. 1; hodnotící komise považuje tuto otázku za vysvětlenou 



Protokol o průběhu přezkumu   
  Strana 13 (celkem 13) 

- doklady ve vztahu ke specialistovi č. 2: vysokoškolský diplom v oboru energetické stroje a zařízení; 
osvědčení o autorizace specialisty č. 2 a profesní životopis specialisty č. 2; hodnotící komise považuje tuto 
otázku za vysvětlenou 
- doklady ve vztahu ke specialistovi č. 3: profesní životopis specialisty č. 3 a část dokumentu Odborné 
úrovně věnující se specialistovi č. 3, ze které je zřejmé, že dle smluvních podmínek FIDIC byla realizovaná 
zkušenost Vybudovanie centra výskumu a vývoja imunologicky aktívnych látok; hodnotící komise považuje 
tuto otázku za vysvětlenou 
Ve vztahu žádosti o doložení údajů o skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, účastník předložil 
- prohlášení dodavatele, PS BRNO, s.r.o., ke skutečným majitelům 
- čestné prohlášení společnost BLOCK a.s. obsahující seznam osob, které jsou jejími skutečnými majiteli; 
Žádost o doplnění/objasnění ze dne 21. 8. 2018: hodnotící komise nemůže z předložených dokumentů 
přezkoumat skutečného majitele v souladu se ZZVZ, proto se rozhodla účastníka opětovně vyzvat 
k předložení potřebných dokumentů. 

☒ odpověď účastníka byla doručena dne 23. 8. 2018 
Doručené doklady/objasnění: na základě žádosti účastník předložil následující dokumenty: 
- výpis z obchodního rejstříku spol. PS BRNO holding, s.r.o. 
- výpis z obchodního rejstříku spol. Cleantech Group a.s. 
Žádost o doplnění/objasnění ze dne 23. 8. 2018: hodnotící komise nemůže z předložených dokumentů 
přezkoumat skutečného majitele v souladu se ZZVZ, proto se rozhodla účastníka opětovně vyzvat 
k předložení potřebných dokumentů. 

☒ odpověď účastníka byla doručena dne 29. 8. 2018 
Doručené doklady/objasnění: na základě žádosti účastník předložil následující dokumenty: 
- notářský zápis – stanovy spol. BHM group a.s. 
- notářský zápis – stanovy spol. Cleantech Group a.s. 
- stanovy spol. BLOCK a.s. 
- výpis akcionářů spol. BLOCK a.s. 
- výpis z knihy akcionářů spol. BHM group a.s. 
- výpis z obchodního rejstříku spol. BHM group a.s. 
- výpis akcionářů spol. Cleantech Group 
Posouzení doručených dokladů/objasnění: hodnotící komise konstatovala, že dokumenty jsou 
dostatečně, tzn. že účastník předložil identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitel 
včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah těchto osob k dodavateli 
Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.  

 
V Brně dne 5. 9. 2018 vyhotovila XXXXXXXXXXXXXXXXX  ……………………………………. 
Přílohy:  

- dle textu 


	2a_CETOCOEN_OPVVV_Rozhodnuti_vyber_180904_registr
	2a_02_CETOCOEN_OPVVV_Protokol_prezkum_nabidek_registr
	1. postup přezkumu nabídek
	2. seznam nabídek
	3. hodnocení nabídek
	4. posouzení SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA v pořadí
	5. Výběr dodavatele
	6. ověřovací fáze


